
Hjärtslaget 
– Vi möter många, bland annat ungdomar, som inte har någon att prata med. Vi pratar om allt från 
problem i vardagen som problem med fosterföräldrar till riktigt stora frågor som vad som är meningen 
med livet. Priset är ett stort erkännande, framförallt för våra volontärer som är allt från 16 år till 90 år. 
De är de som gör det här möjligt. Delad glädje är dubbel glädje, säger Sven-Gunnar Lidèn 

Saam Kapadia och Jeppe Wikström 
– När boken lanserades fick vi hundratals mail från människor som verkligen uppskattade den. Att få 
det här priset känns jättekul eftersom uppmärksamheten som följer av det ger boken nytt liv och att de 
som har den kanske plockar fram och läser den, Saam Kapadia 

Here4U 
– Eleverna kommer att bli jätteglada. Att få stöd och uppskattning från andra som jobbar med samma 
sak betyder mycket. Det är ett kvitto på att vi jobbar rätt. Det blir också ett sätt att sprida 
informationen om vad vi gör till andra. Pengarna gör att vi kan satsa lite extra under nästa läsår, 
Nicklas Wennersten 

Fikavagnen 
– Det känns jättefint att ha få det här priset. Det har varit tunt med sponsorer och vår budget har varit 
låg. Det har funnits tankar på och önskemål om ytterligare en vagn men då krävs resurser. Sedan 
behöver vi reparera den befintliga vagnen som har runt 500 besökare varje natt. Volontärerna är 
jätteglada och det uppmuntran betyder mest. Men det här kan även öka möjligheten för fler människor 
ställa upp. Ibland har vi svårt att få volontärer - även om intresset har ökat, Dick Herzman 

Café Källan 
– När vi fick veta att vi hade fått pris började jag och min kollega tjoa och dansa av glädje. Det känns 
helt enkelt fantastiskt. Ungdomarna är enormt glada och har redan börjat planera för vad vi ska 
använda pengarna till. Vi håller på och skriver en önskelista. Lite nya spel och kanske rent av ett 
hemmabiosystem kommer väl till pass nu när vi flyttar till nya lokaler, Lotta Trygg. 

Margareta Ingelstam 
– För några år sen fick ett av mina barnbarn den klassiska frågan: ”Nå vad ska du bli när du blir stor”. 
Hon svarade: ”Endera ska jag bli lärare som mamma eller också ska jag göra något coolt som 
mormor.” Jag tänker ofta på mina barnbarn – och nu också på mitt barnbarnsbarn – och hur framtiden 
ser ut för dem. Och jag har lovat mig själv att jag ska göra vad jag kan för att de – och kommande 
generationer – ska få leva i en rimligare värld. Jag är väldigt tacksam och rörd över priset. Jag vill 
tacka livet som gett mig så mycket, och jag vill tacka Ickevåldsfondens styrelse för den tilltro som den 
har visat till det jag tar mig för. 

Wallenstams VD Hans Wallenstam:  
- Det är väldigt roligt att vårt arbete uppmärksammas. Att det finns ett pris som lyfter fram företag 
som arbetar socialt för ett bättre samhälle är bra. Internt har det varit väldigt uppskattat, det sporrar oss 
att fortsätta. Jag tycker att alla som kan, privatpersoner som företag, bör bidra till att samhället vi lever 
i blir en lugnare och trevligare plats.   
 

 

 

 

 



 


